
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 37/2022 dne 20.9.2022 

, , , , v v 

ZAPIS ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE JILOVISTE 
Restaurace Pod lesem, Jíloviště 

Číslo: 
Datum: 
Začátek zasedání: 
Ukončení zasedání: 

Přítomni: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilgert, J. Malá, M. Petřík, P. Sporer, J. Vorel 
Omluveni: P. Rčigner 
Hosté: I občan 

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý 
Předsedající předložil návrh: 

37/2022 
20.9.2022 
18:05 h 
18:40 h 

- návrhové komise pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO: předseda - J. Malá
- ověřovatelů zápisu č. 37/2022: Vorel, Hilgert
- zapisovatel zápisu č. 37/2022: Sporer
- programu zasedání ZO Jíloviště 3 7 /2022

PROGRAM: 

1. Zahájení

2. Projednání a schválení:

a) Rozpočtového opatření č. 3
b) Úprava střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na rok 2022 a návrhu střednědobého

výhledu rozpočtu obce Jíloviště na roky 2023 - 25

1. Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva se uskuteční až po
komunálních volbách

2. Seznámení: Seznámení s výběrem dodavatele na dokončovací práce na veřejném sportovišti
3. Informace

a) Informace o stavbách
b) Informace z obce

3. Diskuse a dotazy občanů

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 37 /2022
Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilgert, J. Malá, M. Petřík, P. Sporer, J. Vorel 
Proti: O 
Zdržel se: O 
Program zasedání ZO Jíloviště č. 37 /2022 byl schválen 8 hlasy.

Strana I 1 



1. Zahájení
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 37/2022 dne 20.9.2022 

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18.05 hodin starostou obce Ing. 
Vladimírem Dlouhým (dále jen "předsedající"). 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedaní bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s§ 371 odst. 1 zákona c. 
378/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení). Informace podle § 373 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 9.9.2022 do 20.9.2022. 
Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce". 

2. Projednání a schválení

a) Rozpočtového opatření č. 3

Přijetí RO 3 je nutné, vzhledem k přesunu financí mezi paragrafy. Jedná se o vytvoření paragrafu na volby, přesun 
mezi paragrafy pro uhrazení poplatku na svazkovou školu, na dokončení sportoviště a nákup kontejnerů a bio 
popelnic. 

Návrh usnesení č. Za/37/2022 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č.3 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilgert, J. Malá, M. Petřík, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 
Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. Za/37/2022 byl schválen 8 hlasy. 

b) Úprava střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na rok 2022 a návrhu střednědobého
výhledu rozpočtu obce Jíloviště na roky 2023 - 25

V souvislostí s nerealizací některých investičních akcí, kvůli nepřiděleným dotacím, je nutné upravit výhled 
letošního rozpočtu a v souvislosti s predikcí příjmů a výdajů rovněž výhled na roky 23 - 25 

Návrh usnesení č. Zb/37/2022 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje úpravu střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na rok 
2022 a návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na roky 2023 - 25. 

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, I. Doubková, I. Hilgert, J. Malá, M. Petřík, P. Sporer, J. Vorel 
Zdržel se: O 
Proti: O 
Výsledek hlasování: 
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O 

Návrh usnesení č. 2b/37/2022 byl schválen 8 hlasy. 

3. Různé: Stanovení termínu příští pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva se uskuteční až po
komunálních volbách.

4. Seznámení: Seznámení s výběrem dodavatele na dokončovací práce na vereJnem sportovišti,
které spočívají v dokončení trávníku, dokončení mlatové cesty a zhotovení žlabu. Celková
nejlevnější nabídka byla - 966 880,- Kč bez DPH firmy Pavel Mišoň.

5. Informace

a) Informace o stavbách

Strana I 2 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 37/2022 dne 20.9.2022 

- Probíhá dokončení veřejného sportoviště.

b) Informace z obce

Následující akce v obci: 
- 24.9. -Posvícení
- 16.10. -výstava ve Zvoničce k výročí Zvonice
- 27.11. - První adventní neděle, rozsvěcení stromu

6. Diskuse a dotazy občanů

,,? 
Zapsal: Sporer 

� 

Ověřili: / ) 

Vorel 

Hilgert ,��
�� 

,;/ /' 

Vladimfr Dlouhý CL l_-1/./ / starosta obce � ... 4-J T\J\}�-; 
V----. ,- ' i . 

-� '-.j\J 

Strana I 3 



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 37/2022 dne 20.9.2022 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č. 37/2022 

Usnesení č. 2a/37/2022 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje rozpočtové opatření č.3 

Usnesení č. 2b/37/2022 
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje úpravu střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na rok 2022 a 
návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Jíloviště na roky 2023 - 25. 

o-SEc 
-1-

Strana I 4 


